



Orden de Compra No: 2016FG0029

Fecha: 11 May 2016

Requisicion No.: 80-84

PROVEEDOR	COMPRADOR
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. [Redacted]	CONAMYPE NIT: 0614-030596-102-5 URB BUENOS AIRES II PJE MAR DE PLATA CALLE GABRIELA MISTRAL 1 SAN SALVADOR, SS EL SALVADOR
	NIT: [Redacted] ID: 044704 /GRANDE 0210-191171-001-6

**Emitir factura de consumidor final con IVA incluido a nombre de CONAMYPE**

Entrega de Quedan únicamente lunes y jueves de 8:00 a.m. a 11:45 a.m. y de 1:00 p.m. a 3:15 p.m. Para trámite de Quedan presentar copia de la orden de compra y acta de recepción de bienes y/o servicios en original

**\*\*\* CONAMYPE POSEE LA CATEGORIA DE MEDIANO CONTRIBUYENTE \*\*\***

Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
50.00	ARANDELA PLANA ZINCADA 3/16"	0.0100	0.50
30.00	PERNO HEX ROSCA ORD ZINC 1/4X1/2"	0.0500	1.50
20.00	PERNO HEX ROSCA ORD ZINC 1/4X1"	0.1010	2.02
500.00	TORNILLO PARED SECA ROSCA ORD 6X1"	0.0070	3.48
1.00	LIBRA DE CLAVO CON CABEZA 3/4"	0.6400	0.64
100.00	CLAVO DE ACERO ESTRIADO BAR 2.7X25 mm 54112 \$11.34	0.0320	3.20
500.00	ANCLA PLASTICA 6 mm X 1"	0.0100	5.00
10.00	CANALETA LEGRAND 20X12.5 LG638120	1.2500	12.50
10.00	MARCO UNIVERSAL LG89394	2.6000	26.00
10.00	PLACA DOBLE DE BAQUELITA 2132V/KOB70	0.2000	2.00
2.00	MASILLA PLASTIC-WOOD NAT 16 oz 21506 54107 \$62.00	8.2500	16.50
25.00	DIFUSOR ACRILICO 2X4PC124 1A00001A	5.8000	145.00
5.00	CINTA TEFLON CANERIA 384P X12m	0.4000	2.00
5.00	BROCHA DE CERDA 4" PRO EXPORT BLANCA	4.5000	22.50
5.00	BROCHA DE CERDA 1" PRO EXPORT BLANCA	0.9500	4.75
5.00	BROCHA DE CERDA 1/2" MANGO DE MADERA	0.5000	2.50
5.00	BROCHA DE CERDA 2" PRO EXPORT BLANCA	1.7500	8.75
60.00	PIE DE CINTA ANTIDESLIZANTE 2" NEGRA S/W 610	0.5500	33.00
10.00	RODILLO PARA PINTAR 9"X3/8" FEC19 REPUESTO	1.0000	10.00
10.00	RODILLO PARA PINTAR 9"X3/8" FEC19 REPUESTO 86309	2.2500	22.50
10.00	MANERAL PARA RODILLO 9" MSP9	1.9500	19.50
		<b>TOTAL INCLUYE IVA</b>	<b>Continued</b>

Autorizado \_\_\_\_\_ Revisado \_\_\_\_\_

!!! FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA !!!

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas